M g u n t, e t fo e d e re co n f i r  m a n  t.

Tiburtini, ut una cum Latinis caeteris arma sumpserunt, 

ita am) eisderri fusos esse, ac tanta accepta clade eos, (pii 

bell uni dissuaserant ad Se natimi victorem de società,te reno 

vanda oratores delegasse credenduni est, etiamsi a Dionysio 

haec ut priimun non tradantur. Hi suos populos, quod a pò- 

tentioribus quibusdam muliitud ln is  eoncitatoribus ad id 

faci noria compulsi fuori nt, venia redd i der un t dignos, tu in ve! 

maxime quod belli auetores interiissent, tum quod caeleri 

bujus rei innocentes innumerabilium suoruni occisione, tam 

quam nocentissimi poenas lui a se nt, idque faci! ins, lios esse 

ipsis sanguinis a Hi ni tate conjunctos, atipie ex paeis reddi- 

tae occasione, quod d igni tati s Superi suis dempsissent, ipsos 

aceepisse et magis aceeptums praedicantes, obtinuere.

Rom a,ni de pace spem innuerunt, si capti vos dimitterent, 

fu giti vos in nìanus traderent, et qui Tarquiniam factionem 

sequebantur, ex suis expel lerent urbi bus. Haec omnia Latini 

ocius pra.estiterunt, quapropter Romani foedus reddidere, et 

per feci al es jurejurando contini) aru nt, uti Dionysius libro 

sexto asserii. Veruni tam integrar» foederis restitutionem 

nunc te m pori s non probat Livius : refert e nini priinum Lati- 

nos Volscoruin legai os, qui ad ipsos contra Romanos iterimi 

sollieitandos veneri! nt, vi neu iis ligatos ad senatum misisse. 

Volscosque, at(|ue Hernieos bell uni parare indicasse, et bau e 

ob rem Patres, ait, sex ciré iter capti vorum mi II ia di misisse,
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ac de foedere, quod in perpetuimi nega tum fuerat, ad novos 

magistrata» distulisse.

Tunc Latini auream coronarli lovi Capitolino obtulerunt. 

et in illa plebis a Patribus alienatione, quae per id tempori» 

acciderat, non modo nil mali in Rornam Urbem sunt moliti, 

sed arma potili s ad ver sum deficientes, una omnes se su scap

iti ros oste n dentea, ac deinde quod Plebs in comm un ione m 

redierit, congra.tulantes, se Romanae dignitatis studioso» 

deelararunt.

tìis de causis triennio post tempio Cereris, Proserpi nac

que, quod ex Latinorum in ami bis faliricabatur, absoluto, 

est cum Lati il is omnibus firmatimi foedus Spurio Cassio ite- 

rum, et Posthumio Cominio iterum eonsulibus, ut auctor 

est libro Livius. Foederis huius conditiones hae a Dio- 

nysio Alicarnasseo ad Sexti libri extremum enarrantur.
w

Inter Romanos et Latinorum civitates interna pax esto.